Volumus autem ordinationes statutaque per dilectum filium magistrum Nicolautn AudeL 
vicarium eeneralem dicti Ordinis. quoad reformationem morum ac instituía ac statuta ejusdem 
religionis'nuper edita ni veridi observantia permanere.

Quorum tenorem pro sufficienter expressis haberi volumus eaque. auctoritate apostólica, 
tenore praesentium confirmamos et roboramus. contradictores quoscumque et rebelles per 
censuras ecclesiasticas et alia juris remedia, appellatione postposita. non solum compescendo 
sed etiam sub poena depositionis ab eorum officiis comprimendo. non obstantibus constitutio-
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nibus et ordinationibus apostolicis ac statutis el consuetudinibus dicti Ordinis. etiam jura
mento. confirmatione apostólica roboratis necnon quibusvis privilegiis et indultis apostolicis 
dicto Ordini concessis. Quorum omnium tenores pro sufficienter expressís habentes. iilis alias 
in suo robore permansuris. hac vice dumtaxat specialiter et expresse derogamus. caeterisque 
contrariis quibuscumque.

Datuni Romae. apud Sanctum Petrum. sub annulo piscatoris. die secunda apriliis M.D.X- 
XIII. Pontificatus Nostri anno primo.

Addi possunt et debent quae sequuntur:
Sed quia quae vobis per praefatum praedecessorem nostrum rationabiliteret pie injucta fue- 

runt atque mandata a vobis neglecta fuisse; vel si (quod credimus) eadern. in toto vel in parte, 
aliquando executioni mandastis. regnante nunc ac convalescente temporum malitia. diruta 
jacere ac fere damnabili oblivioni jam tradita esse. non sine máximo christianitatis scandalo 
inteleximus. Idcirco nos tanto et culpabili damno obviare volentes. motu proprio et ex certa 
nostra scientia praecipimus vobis et mandamus in virtute sanctae obedientiae et sub poena 
excommunicationis latae sententiae. trina canónica monitioni praemisa etc., ul oinni postpo- 
sitaexcusatione in presentí capítulo ad superius injunctam reformationem procedatis. antiqua 
statuta vel alia per vos de novo (ratione praevia. pensata temporis qualitate) ordinata. etiam 
mutatis aut adjectis nonnullis. observari Pacientes et mandantes, praesertim ac ínter caetera 
potissimum ordinantes ut de caelero semper sit in Hispania unus omnium in ea provintiarum 
vicarius generalis cum potestatis plenitudine. qui et reformator appelletur; qui debeat esse ac sit 
natione Hispanus. et alicujus ejusdem Hispaniae provintiarum sacerdos et professus. Quem 
dicti Ordinis prior generalis a sexenio in sexenium eligat et confirme!, et eundem (si opus fuerit 
etdemerita illius hoc expostulent) de officio vicariatusdeponat. aliurn locodepositi quamcitius 
eligendo.